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Onunla hər görüş  
solmaz bir xatirədir

Heydər Əliyevin 1993-cü  ildə siyasi hakimiyyətə qayıdışı 
xalqımzın   taleyində müstəsna tarixi rol oynadı. Hamı bilirdi ki, 
Heydər Əliyev nə   etsə, gözəl edəcək. Elə də oldu. Ümummilli 

lider hakimiyyətə gəldi və ölkəni  düşdüyü çətin vəziyyətdən, dövləti 
məhvolma təhlükəsindən xilas etdi. 

Mən o xoşbəxtlərdənəm ki, həm 
Yeni Azərbaycan Partiyasının ya-
ranmasında, həm  də hökumət 
tədbirlərində dəfələrlə ulu öndərlə 
yaxın təmaslarım olub. Qəlbimin ən 
dərin guşəsində əziz bir xatirəyə 
dönən həmin  görüşlərlə bağlı duyğu 
və düşüncələrimi oxucularla  bölüşmək 
istəyirəm. 

Leninqraddakı (indiki Sankt-
Peterburq) azərbaycanlıların  ya-
şadığı aspirantlar evində eşitdim ki, 
Azərbaycan KP MK-nın o vaxtkı 1-ci 
katibi  Vəli Axundov vəzifəsindən 
çıxarılıb. Onun yerinə  isə Dövlət  
Təhlükəsizlik  Komitəsinin  sədri 
Heydər Əliyev təyin olunub. Güclü 
vətənsevər bir insan olması barədə 
eşitmişdim, buna görə də yeni təyinata 
çox sevindim.

Ulu  öndərlə  ilk görüşüm də 1969-
cu ilin oktyabr ayında oldu. Mən artıq 
Azərbaycan Dövlət Universitetində 
 (indiki BDU) müəllım işləyirdim.  Həmin 
il universitetin 50  illik yubileyi təntənə 
ilə qeyd edilirdi. Fizika fakültəsinin de-
kanı, professor Faiq Sadıqov bizi çağı-
rıb dedi ki, hər kəs öz laboratoriyasında 
olmalıdır, Mərkəzi Komitədən  qonaq-
lar gələcək. Birdən qapı açıldı, içəriyə 
Heydər Əliyev, rektor Mehdi Əliyev və 
digər şəxslər daxil oldular. Mənim qur-
ğum işləyəndə lümunofor lampa kimi 

işıq verdiyindən Heydər Əliyev yaxına 
gəldi və mənə onunla bağlı suallar ver-
di. Tədqiqatın tətbiqi ilə maraqlandı və 
uğurlar dilədi. Mənim Heydər Əliyevlə 
həmin görüşümdən yarım əsrdən artıq 
vaxt ötsə də, böyük şəxsiyyətlə bağlı 
ilk təəssüratım unudulmaz oldu.

Ümummilli liderlə  ikinci görüşüm 
23 ildən sonra, 1992-ci ilin soyuq bir 
payız günündə Naxçıvanda  oldu.
YAP-ın təsis konfransına  getmiş-
dik. Qaldığımız otelə xəbər gəldi ki, 
Heydər Əliyev Bakıdan gəlmiş qonaq-
ları qəbul edəcək. Təşəbbüs qrupunun 
üzvləri – 40 nəfərə yaxın insan onun 
qəbuluna  getdik.  Ulu öndər  qısa çı-
xış etdi və  dedi  ki, məni yeni yaranan 
partiyaya sədr görmənizin səbəbini 
əsaslandırın.  Sirus Təbrizli, Fərəməz 
Maqsudov, Səfiyar Musayev danış-
dılar. Sonra söz mənə verildi. Mən  
Ə.Caminin “Baharıstan” əsərindən bir 
misal çəkdim: “Hindistan padşahı Bağ-
dad xəlifəsinə müxtəlif hədiyyələr və 
bir nəfər də  loğman göndərir. Xəlifənin 
“Hansı dərdlərin dərmanını bilirsən?” 
sualına cavabında loğman bildiyi bü-
tün dərdlərin dərmanlarını sayır. Və 
əlavə edir ki, mənim bir dərmanım da 
var ki, onu qəbul etsəniz, ağ saçları-
nız qaralar. Xəlifə bu dərmanı qəbul 
etməyəcəyini deyir: “Ağ saç işıq, şəfəq 
rəngindədir. O, xalqın yoluna işıq salır. 

Qara saç zülmət rəngidir. Ondan cama-
at əziyyət çəkər. Mən öz ağ saçlarımı 
qara saçlara dəyişmərəm”. Bu fikirləri  
söyləyəndən sonra bildirdim ki, indi 
AXC–Müsavat qarasaçlıların (qaragü-
ruh da demək olar) hakimiyyətidir. Ar-
zum budur ki, sizin ağ saçlarınızın işı-

ğından bütöv Azərbaycan bəhrələnsin.  
Bildiyimiz kimi, bizim 

arqumentlərimizdən sonra ulu öndər 
yeni yaranmış partiyaya rəhbərlik 
etməyə razılaşdı. Bildirdi ki, Vətənin 
dar günündə kənarda qalmaq ol-
maz. Partiyamız yaranandan sonra, 
 1993-cü ilin siyasi böhran dövründə 
təkidlə Bakıya dəvət olunan ulu öndər 
məlum Gəncə hadisələrinin qarşısını 
aldı, Milli Məclisə sədr seçildi, prezi-
dent seçkilərində qalib gəldi. Daha 
sonra Qarabağ cəbhəsində atəşkəsə 
nail oldu, nizami ordu quruculuğuna 
start verdi, “Əsrin müqaviləsi”ni real-
laşdırdı. 1995-ci ildə həyatımızın əsas 
qanunu olan Konstitusiya qəbul edildi. 
Demoktratik-hüquqi dövlət quruculuğu 
prosesləri sürətləndi.

1996-cı il dekabrın 6-da Prezi-
dent sarayında ulu öndər respublika 
ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüş 
keçirirdi. Bu görüşdə çıxış etmək üçün 
Milli Məclisin deputatı kimi mənə də söz 
verildi. Fikirlərimi bildirdim və  çıxışımı 
bu sözlərlə bitirdim: “Şeir – sözlərin bi-
rölçülü fəzada, rəsm – rənglərin ikiöl-
çülü fəzada, musiqi – səslərin üçölçülü 
fəzada naxışlı düzülüşüdür. Siyasət 
dördölçülü fəzada baş verir. Fəzanın 
dərəcəsi artdıqca fəaliyyət çətinləşir. 
Bu səbəbdən də ölkədə şairlər minlərlə, 
rəssamlar yüzlərlə, bəstəkarlar  on-

larca, siyasətçilərsə tək-tək yetişir. 
Çünki siyasət hadisələrin, olayla-
rın, proseslərin, tarixi faktların xalqın 
xeyrinə nizamla, naxışla düzülüşüdür. 
Siyasətçi bu işləri görməyi bacaran, 
zaman və  məkandan uğurla istifadə 
edən şəxsiyyətdir”.  Dediklərimə 
diqqətlə qulaq  asan ümummilli 
 liderin  təbəssümlü baxışları indiki kimi 
yadımdadır.   

2002-ci ildə Prezident sarayın-
da təltif mərasimi keçirildi. Mən də 
Məmməd Aslanla birlikdə həmin tədbirə 
qoşulmuşdum. Dahi rəhbər  mənim təltif 
olunduğum “Şöhrət” ordenini döşümə 
taxaraq dedi: 

–60-ı başa vurdun? 
–Bəli, cənab Prezident, vurdum. 
– İndi gedirsən 70-ə doğru.  
–Bəli, cənab Prezident, Sizin 

rəhbərliyinizlə.
–Mənim arxamca. 
–Bəli, cənab Prezident. 
–Mütləq 70-ində də təltif edəcə- 

yəm.
–Təşəkkür edirəm, Sizə  möhkəm 

cansağlığı arzulayıram, cənab Prezi-
dent.

Mənim  ulu öndərlə unudul-
maz görüşlərimdən biri isə  2002-ci 
ilin 28 May bayramında baş verdi. 
Tədbirdə  nazirlər, deputat korpusu və 
ictimaiyyətin tanınmış nümayəndələri 
iştirak edirdilər.

Prezident Heydər Əliyev Şəhidlər 
xiyabanında  abidənin önünə  əklil 
qoydu və şəhəri seyr etdikdən sonra 
arxa tərəfə qayıtdı. Biz dayandığımız  
istiqamətdə  gəldi. Mənimlə birgə  Şah-
baz Muradov, Anar Rzayev və digərləri 
var idi. Bir addım qabağa çıxdım və sa-
lamlaşdım. Əlimi sıxaraq  kefimi soruş-
du. Zəndlə üzümə  baxaraq, üzərində  
işlədiyimiz “Təhsil haqqında”  Qanunu 
soruşdu. Fürsətdən istifadə edərək qa-
nunla bağlı Prezidentdən görüş istədim. 
Fatma Abdullayevanı çağırdı və dedi: 
Mənimlə Şahlar müəllim və Murtuz 
müəllimin görüşünü təşkil edərsən. 

Ancaq təəssüf ki, o görüş baş tut-
madı...

Ulu öndər demişdir:  “Biz düz yolla – 
haqq yolu ilə, Allah yolu ilə, Quran yolu 
ilə, demokratiya yolu ilə, həqiqət yolu 
ilə, müstəqillik yolu ilə gedirik. Tutduğu-
muz bu yol bizi Azərbaycanın çox gözəl 
gələcəyinə aparıb çıxaracaqdır”. 

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 
dəfələrlə bəyan edib ki, biz Heydər 
Əliyev yoluna sadiqik.

Biz ulu öndərin  dönməz  siyasi kur-
suna  söykənərək Qarabağı düşmən 
tapdağından  azad etdik.  Azərbaycanı  
inkişaf etdirdik, Cənubi Qafqazda li-
der  dövlətə  çevirdik. Milli qürurumuz 
özümüzə qaytarıldı. Qarşıda bizi yeni-
yeni uğurlar gözləyir. Çünki yolumuz 
Heydər Əliyev yoludur.

Şahlar ƏSGƏROV,
Əməkdar elm xadimi, professor

Yeni Azərbaycan Partiyası – 30

Müasir dövrdə xalqı arxasınca aparan, dövlət həyatında önəmli rol oynayan partiyanın 
gücü və səmərəli fəaliyyəti onun liderinin şəxsi keyfiyyətləri, ən mürəkkəb şəraitdə 
məsuliyyəti öz üzərinə götürmək cəsarəti, tərəfdarlarının ideya-mənəvi birliyini, 

siyasi iradəsini səfərbər edərək cəmiyyətdəki prosesləri düzgün məcraya yönəltmək 
bacarığı ilə ölçülür. Ölkəmizdə məhz belə bir siyasi güc 30 il əvvəl dövlət müstəqilliyinin 
yenicə qazanıldığı təlatümlü dövrdə ulu öndər Heydər Əliyevin liderliyi ilə yaranmış və 
son 19 ildə müdrik Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə öz 
fəaliyyətini inamla davam etdirən Yeni Azərbaycan Partiyasıdır.

Müstəqil dövlətimizin  
monolit siyasi dayağı
Dövlət müstəqilliyinin bərpasından sonra 

ölkəmizin çətin vəziyyətə düşdüyü və parça-
lanmaq təhlükəsi ilə üzləşdiyi çox mürəkkəb 
bir vaxtda, zamanın tələbindən yaranan Yeni 
Azərbaycan Partiyasının qısa müddətdə 
cəmiyyətin aparıcı siyasi qüvvəsinə çevrilməsi 
xalqımızın dünya şöhrətli siyasətçi və dövlət 
xadimi Heydər Əliyevin nəhəng şəxsiyyətinə 
inamının, etimadının tarixi nəticəsi oldu. Ümum-
milli liderin zəka və iradəsi ilə əsl ümumxalq 
partiyası yaradılması o zaman ölkəmizdə gedən 
xoşagəlməz proseslərin qarşısının alınmasında 
müstəsna rol oynadı. 

Ölkədə müstəqilliyi xilas edib 
möhkəmləndirəcək bir partiya qurulmasının 
vətənpərvər təşəbbüsçüləri Heydər Əliyevə 
müraciətlərində bildirmişdilər: “Əgər bu parti-
yanın bünövrəsini Sizin kimi güclü dövlət xa-
dimi qoyarsa, o, uzun illər xalqımızın bir neçə 
nəsli üçün də siyasi yetkinlik məktəbi olar. Biz 
Yeni Azərbaycan Partiyasını yeni düşüncə 
tərzli insanların Sizin ətrafınızda sıx birləşdiyi 
mütəşəkkil, güclü, aparıcı qüvvəyə malik bir 
partiya kimi görürük”. 

Xalqın arzularından qaynaqlanan bu 
müraciətdə ifadə olunmuş ümidi, inamı, eti-
madı ulu öndər müstəsna bir cəsarət, qətiyyət  
və müdrikliklə doğrultdu. Həmin dövrdə 
ölkəmizin ictimai-siyasi həyatına böyük ümid 
və canlanma gətirən bu partiya müstəqil 
dövlətçiliyimizin möhkəmləndirilməsində, inki-
şafında misilsiz xidmətlər göstərdi. İdeya-si-
yasi məfkurəsi müstəqil dövlətçilik, qanunçu-
luq, azərbaycançılıq, vətəndaş həmrəyliyi və 
sosial ədalət kimi ən mühüm prinsipləri ehtiva 
edən Yeni Azərbaycan Partiyası bu gün həm 
də beynəlxalq arenada yaxşı tanınan və geniş 
əlaqələri olan nüfuzlu siyasi təşkilatdır.

İstər ulu öndər Heydər Əliyevin, istərsə də 
onun sadiq davamçısı Prezident İlham Əliyevin 
liderliyi ilə partiya ötən 30 ildə ölkəmizin 
müstəqilliyi yolunda qazanılmış bütün uğurlara, 
nailiyyətlərə layiqli töhfələrini verib. Təsis olun-
duqdan az sonra qurtuluş hərəkatının önündə 
addımlayan və onun uğurla başa çatdırılmasına 
nail olan, xalqın güclü dəstəyi ilə iqtidara gələn 
YAP ötən 30 ildə demokratik şəraitdə keçirilən 
parlament və prezident seçkilərində böyük 
üstünlüklə qalib gəlib. 

Ölkəmizin sürətli inkişafı, sosial-iqtisa-
di yüksəlişi, beynəlxalq aləmdə mövqelərinin 
güclənməsi, ən başlıcası, partiyanın rəhbəri, 
möhtərəm Prezident, Müzəffər Ali Baş Ko-
mandan cənab İlham Əliyevin hərbi-siyasi, 
diplomatik qətiyyəti, rəşadətli ordumuzun 
qəhrəmanlığı sayəsində torpaqlarımızın işğal-
dan azad edilməsi, ölkəmizin ərazi bütövlüyü-
nün bərpa olunması mütəşəkkil və monolit siya-
si təşkilat kimi Yeni Azərbaycan Partiyasının da 
cəmiyyətdə nüfuzunu yüksəldib.

30 il əvvəl respublikanın müxtəlif 
bölgələrindən Naxçıvana gəlib Heydər Əliyev 
dühasının işığına toplaşmış 550 nəfərin iştira-
kı ilə qurulan partiya indi sıralarında 700 min 
nəfərdən çox ölkə vətəndaşını vahid əqidə 
və ali məram ətrafında sıx birləşdirib. Dina-
mik fəaliyyəti ilə hakimiyyətin əsas qollarından 
birində – parlamentdə mütləq çoxluq təşkil 
edən, ölkəmizdə siyasi mədəniyyətin forma-
laşmasında mühüm rol oynayan YAP konsti-
tusiya quruluşunun qanunvericilik əsaslarının 
möhkəmləndirilməsi, demokratik, hüquqi, 
dünyəvi dövlət quruculuğu prosesində  fəal işi-
tirakı ilə seçilir. 

Müasir dövrdə YAP-ın fəaliyyət üslubu onun 
ötən il keçirilən VII qurultayında təsdiq edilmiş 
Nizamnaməsində aydın şəkildə ifadə olunub. 
Partiyanın proqram sənədlərində isə siyasi 
hədəflərlə yanaşı, sabit və sosialyönümlü iqti-
sadiyyatın yaradılması,  firavan həyat üzərində 
qurulmuş vətəndaş cəmiyyətinin formalaşdırıl-
ması da əsas məqsədlər kimi qarşıya qoyulub. 
Azərbaycan iqtisadiyyatının ilbəil güclənməsi, 
dövlətimizin gəlirlərinin daim artması nəticəsində 
xalqımızın rifahı davamlı olaraq yaxşılaşır. Bu 
isə ölkə rəhbərinin həyata keçirdiyi sosial-iqtisa-
di islahatlar sayəsində mümkünləşir.

Partiyanın əsas məqsədlərindən biri də 
ümummilli lider, partiyanın qurucusu Heydər 
Əliyevin irsinin təbliği və təşviqidir ki, bu sahədə 
ulu öndərin adını daşıyan fondun misilsiz 
xidmətlərini xüsusi qeyd etmək lazımdır. Fon-
dun rəhbəri, Birinci vitse-prezident  Mehriban 
xanım Əliyevanın mədəni, sosial, humanitar 
sahələrdə  təşəbbüsləri ölkəmizin və xalqı-
mızın hərtərəfli inkişafının təmin edilməsi ilə 
yanaşı, Azərbaycanın beynəlxalq aləmdə nü-
fuzunun artmasına, beləliklə, ümummilli lide-
rin müəyyənləşdirdiyi və uğrunda fədakarlıqla 
mübarizə apardığı ideyaların və strateji 
məqsədlərin uğurla gerçəkləşməsinə yönəlib. 

Artıq iki ildir ki, ölkəmizin və xalqımı-
zın həyatında yeni dövr başlanıb. Möhtərəm 
Prezident İlham Əliyev 44 günlük Vətən 
müharibəsindən az sonra keçirilən partiyamızın 
VII qurultayındakı nitqində qürur mənbəyimiz, 
Azərbaycan tarixində misli olmayan Qələbəmizin 
əsrlər boyu xalqımızın qəlbində yaşayacağını 
qeyd edərək, işğaldan azad olunmuş ərazilərin, 
Qarabağın bərpası ilə bağlı məsələlərin parti-
yanın və dövlətin planlarında xüsusi yer tuta-
cağını bildirdi. Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun 
dirçəldilməsi, məcburi köçkün yurddaşlarımızın 
öz daimi yaşayış yerlərinə qayıdışının təmin 
edilməsi istiqamətində həyata keçirilən geniş-
miqyaslı işlər, möhtəşəm fəaliyyət dövlətimizin 
başçısının bu yöndə müəyyənləşdirdiyi 
hədəflərin ardıcıllıqla gerçəkləşdiyini göstərir.

Bölgədə və ölkəmizdə hazırda mövcud 
olan geosiyasi vəziyyət YAP-ın və çoxminlik 
üzvlərinin qarşısında məsul vəsifələr qoyur, 
yeni imkanlar açır. Vətən müharibəsi ərəfəsində 
və ondan sonra aparılan partiyadaxili islahatlar 
cəmiyyətin bu avanqard qüvvəsinin daha da 
güclənməsini, ölkədə sağlam və plüralist siya-
si mühitin inkişafını, həmçinin partiya üzvlərinin 
yeni dövrün və partiya rəhbərliyinin tələblərinə 
uyğun fəaliyyət göstərməsini şərtləndirib.

Azərbaycanın erməni faşizmi üzərində 
qələbəsi dostlarımızı nə qədər sevindirirsə, 
düşmənlərimizi və onların himayədarlarını bir o 
qədər məyus edir. Düşmən dairələr və qüvvələr 
ən müxtəlif vasitələrlə xalqımızın və dövlətimizin 
mənafelərinə zərbə vurmağa, xüsusən də, 
ideoloji-mənəvi dəyərlərimizi sarsıtmağa uğur-
suz cəhdlər göstərirlər. Ancaq çox təəssüf ki, 
düşmən dəyirmanına su tökməkdən ar etməyən, 
“sapı özümüzdən olan” baltalar da bu cəhdləri 
fürsət bilib müxtəlif sosial platformalarda və xa-
rici mediada fəallaşırlar. Məhz belələrinə qarşı 
mübarizədə cəmiyyətimizin vətənpərvər kəsimi, 
ilk növbədə, YAP üzvləri cəsarətli, qətiyyətli, 
səbatlı olmalıyıq.

İnamla deyə bilərik ki, vaxtilə ulu öndər 
Heydər Əliyevin böyük uzaqgörənliklə 
“dünənin, bu günün və gələcəyin partiyası” kimi 
səciyyələndirdiyi Yeni Azərbaycan Partiyası 
daim müstəqil dövlətimizin monolit siyasi daya-
ğı  olacaqdır!

Mahir ABBASZADƏ,
Milli Məclisin deputatı

2023 – Heydər Əliyev İli

Müdafiə naziri Ermənistanla sərhəddə yerləşən bölmələrdə olub 
Azərbaycan Respublikasının  Prezidenti, 

Müzəffər Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Koman-
danı İlham Əliyevin tapşırığına əsasən, no-
yabrın 4-də Müdafiə naziri general-polkov-
nik Zakir Həsənov və nazirliyin digər rəhbər 
heyəti Ermənistanla sərhəd bölgəsində 
dislokasiya olunan hərbi hissələrdə olub.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a verilən məlumata görə, yeni 
istifadəyə verilmiş yerləşmə məntəqəsində 
yaradılan şəraitlə tanış olan müdafiə nazirinə 
məruzə olunub ki, qoşun xidmətinin yüksək 
səviyyədə təşkili üçün məntəqədə bütün zəruri 
şərait yaradılıb.

Burada silah otağı, yataqxana, yeməkxana, 
mətbəx, ərzaq və əşya anbarları, hamam-sa-
nitar qovşağı, isitmə sobaları, ərazini fasiləsiz 
elektrik enerjisi ilə təmin edən generatorlar və 
günəş panelləri, eləcə də döyüş texnikasının 
saxlanması üçün park mövcuddur.

Qışa hazırlıq məqsədilə dayaq 
məntəqələrində və döyüş mövqelərində maye, 
odun və kömür yanacağı da daxil olmaqla bü-
tün təminat növü ilə ehtiyat yaradılıb.

Şəxsi heyətin məişət şəraiti ilə tanış ol-
duqdan sonra general-polkovnik Z.Həsənov 
döyüş mövqelərində xidmət edən hərbi qulluq-
çuların xidməti döyüş fəaliyyəti ilə tanış olub.

Müdafiə nazirinə əməliyyat şəraiti ilə bağlı 
məruzələr edilib.

Sərt iqlim şəraitində və kəskin relyefli 
ərazilərdə xidmət edən hərbi qulluqçular-
la görüşən nazir onların döyüş və mənəvi-
psixoloji hazırlığını yüksək qiymətləndirib.

Müdafiə naziri döyüş növbətçiliyinin və 
qoşun xidmətinin təşkili, hərbi qulluqçuların 
sosial-məişət şəraitinin daha da yaxşılaşdırıl-
ması ilə bağlı aidiyyəti şəxslərə müvafiq tapşı-
rıqlar verib.

Yubiley tədbirləri davam edir
Noyabrın 4-də Yeni Azərbaycan Partiyasının Qəbələ və Pirallahı 

rayon təşkilatlarında yubiley məclisləri keçirilib. Mərasimlərdə 
ümummilli lider Heydər Əliyevin və şəhidlərimizin əziz xatirəsi dərin 
ehtiramla yad edilib. 

Qəbələ rayonunda YAP rayon 
təşkilatının sədri Abil Ağasəfov, 
rayon icra hakimiyyətinin başçı-
sı Səbuhi Abdullayev, YAP İdarə 
Heyətinin üzvü, Ailə, Qadın və Uşaq 
Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin 
sədr müavini Aynur Sofiyeva, Milli 
Məclisin deputatı Aqiyə Naxçıvan-
lı; Pirallahı rayonunda YAP rayon 
təşkilatının sədri Emil Abasov,  ra-
yon icra hakimiyyətinin başçısı Vasif 
İmanov, YAP Veteranlar Şurasının 
üzvü Tahir Məmmədov, YAP İdarə 
Heyətinin üzvü, Milli Məclisin depu-

tatı Rauf Əliyev, “Yeni Azərbaycan” 
qəzetinin baş redaktoru Alqış Musa-
yev, “Səs” İnformasiya Agentliyinin 
baş direktoru Bəhruz Quliyev və 
başqaları çıxış ediblər.

Mərasimlərdə Yeni Azərbaycan 
Partiyasının 30 il ərzində keçdi-
yi zəngin və şərəfli inkişaf yoluna 
nəzər salınıb.  Azərbaycan dövlətinin 
ümummilli lideri Heydər Əliyevin ide-
yaları əsasında və Prezident İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə möhtəşəm 
nailiyyətlər qazanaraq yeni zirvələr 
fəth etdiyi diqqətə çatdırılıb. 

Hər iki rayonda YAP sıralarına 
yeni qəbul olunmuş şəxslərə üzvlük 
vəsiqələri və partiya fəallarına fəxri 
fərmanlar təqdim edilib.

Dünən YAP Xəzər rayon 
təşkilatının gənc fəalları Heydər 
Əliyev Mərkəzini ziyarət ediblər.

* * *
Naxçıvan Muxtar Respublikası-

nın Culfa  və Kəngərli rayonlarında 
da Yeni Azərbaycan Partiyasının 
yaranmasının 30 illik yubileyi qeyd 
olunub.

 Yubiley mərasimlərində çıxış 
edənlər bildiriblər ki, ümummilli lider 
Heydər Əliyevin müəyyənləşdirdiyi 
dövlətçilik konsepsiyası, iqtisadi in-

kişaf strategiyası və xarici siyasət 
kursunun Prezident İlham Əliyev 
tərəfindən uğurla davam etdirilməsi 
Yeni Azərbaycan Partiyasının, 
həm də Azərbaycanın inkişafında 
keyfiyyətcə yeni mərhələnin əsasını 
qoyub, Azərbaycan 44 günlük Vətən 
müharibəsində möhtəşəm qələbə 
qazanıb. Culfa və Kəngərli rayonla-
rının hərtərəfli inkişafı da bilavasitə 
bu partiyanın quruculuq prinsipləri 
əsasında formalaşıb. 

Sonda fəaliyyətlərində fərqlənən 
partiya üzvləri mükafatlandırılıb, 
partiya sıralarına yeni daxil olan 
gənclərə üzvlük vəsiqələri verilib.

“Xalq qəzeti”
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